

Nilcon ApS

CVR-nr.: 38373269

Seidelinsvej 21
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2022

Anders Peder Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nilcon ApS
Seidelinsvej 21
4300 Holbæk

e-mailadresse: anders@nilcon.nu

CVR-nr: 38373269

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Hovedaktiviteten er rådgivende virksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift er i regnskabsåret forløbet som forventet. Årets underskud på kr. 230.546 anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabs afslutning, der væsentligt påvirker aktiver, passiver og den økonomiske stilling pr. 31. december 2021.

Fravalg af revision

Selskabet fravælger revision for det kommende regnskabsår, da det er ledelsens opfattelse at selskabet opfylder betingelserne herfor.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-180.504	-111.542
Personaleomkostninger		-9.198	-18.258
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.753	-68.877
Resultat af ordinær primær drift		-239.455	-198.677
Øvrige finansielle omkostninger		-2.037	-1.797
Ordinært resultat før skat		-241.492	-200.474
Skat af årets resultat		10.946	15.153
Årets resultat		-230.546	-185.321
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-230.546	-185.321
I alt		-230.546	-185.321

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.630	124.383
Materielle anlægsaktiver i alt		74.630	124.383
Deposita		56.701	56.701
Finansielle anlægsaktiver i alt		56.701	56.701
Anlægsaktiver i alt		131.331	181.084
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		406.375	0
Udskudte skatteaktiver		32.754	21.808
Tilgodehavender moms og afgifter		0	12.170
Andre tilgodehavender		147.500	575.000
Tilgodehavender i alt		586.629	608.978
Likvide beholdninger		28.500	203.823
Omsætningsaktiver i alt		615.129	812.801
AKTIVER I ALT		746.460	993.885

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		540.852	771.398
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		580.852	811.398
Skyldig selskabsskat		3.890	3.890
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.890	3.890
Skyldig moms og afgifter		76.584	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.134	178.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		161.718	178.597
Gældsforpligtelser i alt		165.608	182.487
PASSIVER I ALT		746.460	993.885

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret